M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Seniorinnen B StartNr: 1373
StandNr: 75 28. Oktober 2017  12:04
Kühn, Adeline #1035 NS SV Mellendorf v. 1892
1
2
3
45
6
7
8910
11
12
13
14
151617
18
19
2021
22
232425
26
272829
30
Ergebnis: 307.0 (293)
Serien: 102.5 102.0 102.5
Zähler: 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 338 (13), 319 (26), 312 (11)
beste Teiler 51.3 (8.)  51.8 (27.)  60.9 (21.)
Trefferlage 0.18 mm links,  0.19 mm hoch
Streuwert 1.41,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.47
1
2
3
45
6
7
8910
Serie 1:
  10.2 *   10.0    9.8   10.0   10.4 *
  10.7 *   10.2 *   10.7 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 51.3 (8.)  72.6 (6.)  129.5 (5.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.12 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.39
11
12
13
14
151617
18
19
20
Serie 2:
   9.7    9.9    9.6   10.3 *   10.7 *
  10.1   10.6 *   10.5 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler 74.4 (15.)  96.4 (17.)  121.0 (18.)
Trefferlage 0.01 mm rechts,  0.03 mm hoch
Streuwert 1.57,  horizontal: 1.68,  vertikal: 1.47
21
22
232425
26
272829
30
Serie 3:
  10.7 *    9.7   10.5 *   10.5 *   10.3 *
   9.7   10.7 *   10.2 *   10.3 *    9.9
beste Teiler 51.8 (27.)  60.9 (21.)  106.1 (23.)
Trefferlage 0.57 mm links,  0.67 mm hoch
Streuwert 1.30,  horizontal: 0.96,  vertikal: 1.56
Unterschrift des Schützen
ID: D12DF896 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 12:13